SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 075/CED/2019, DE 26 DE JUNHO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

RECONDUZIR os servidores Jorre Cordeiro Balster (Titular) e

lsabel Cristina da Rosa (Suplente) como representantes dos Servidores Técnico-

Administrativos em Educação no Conselho da Unidade do Centro de Ciências da

Educação, para um mandato de 02 (dois) anos, a contar de 07 de junho de 2019.

Antorli

P.art/.ia og"2